[image: image1.jpg]

КЕЖЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
23.06.2020

        № 52-479

    г. Кодинск

О ПРЕДСТАВЛЕНИИ К НАГРАЖДЕНИЮ
ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО
СОБРАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ТОЛМАЧЕВОЙ Т.А.
В соответствии с постановлением Законодательного Собрания края от 22.12.2016 №2-336П «О Почетной грамоте Законодательного Собрания Красноярского края и Благодарственном письме Законодательного Собрания Красноярского края», руководствуюсь ст. 23, 27 Устава Кежемского района  Кежемский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед Законодательным Собранием Красноярского края о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Красноярского края Толмачевой Татьяны Александровны, учителя истории и обществознания муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Ирбинская средняя общеобразовательная школа» за многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионального мастерства и личный вклад в развитие системы образования Кежемского района, в связи с профессиональным праздником Днем учителя.
2. Представить председателю Законодательного Собрания Красноярского края документы, указанные в п. 7 Положения о Почетной грамоте Законодательного Собрания Красноярского края.
3.   Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам и местному самоуправлению (Безруких О.И.).
4.      Решение вступает в силу в день, следующий за днем принятия.
Председатель районного
Совета депутатов

Н.М.Журавлева